A

Urchund und ze einér Bestitichait gib ich in disen brief mit meinem

Insigel versigelten, der ist geschriben ze Piuern, do man zalt vom

Chnstes Gepurt 13a1. Jar an der Mitichen ze Mitervasten.
: .. .MSigillum eppendet: S, Ottanis. de. Felwsr,.

4
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o o Nl DCCCXIX: x3aai 11 Jun. Eg Origingll. - - -

Testimonium cifea Commissioem ab Epo Nicolao imiunctag sespects juriem ¥pt {n

' - _ - Civitate Ratisbon. o
Reverendo in Xpo patri et dano suo dno Nycolao venerabili
Ecclesie Ratisponen.’ Lpo Heinripus prepositus sci Magui trans pontem
Ratispone, et Albertus decanus weteris Capelle ibidem cum debita
, subjectiond et -reverentia ad . ejus ‘mandata et beneplacita parati.

datum litteras requisitionis, ' exhortationis, petitionis et monitionis

Testamur in dno, quod ex quo primum etec. et circa medium
elausila- talis: Quia tamen auctoritate premissa simgula

finis' dltimus-est: Anto Pni MCCCXXI ipsis Consulibus in do-
ano Ottonis: Wollaerii civis Ratispon.' iksimul congregatis presenta~

quirentes, hortantes, rogantes et monentes vice et auctoritate vestra
saper omnibus, que- in. ipsis litteris .continentor, secundum formam
sn eisdem expressam hora diei infrascripta tertia, Af:eaentibua Die-
poldo Sweiber ‘plebano in° Aich notario vestrq, .

mei prepositi predieti, et Ulrico. Sallaerio et. Ulrico scolare ,suo,
motario dicte Clyitatis et aliis .pluribus ad - hoe specialiter vocatis et
rogatis. In cujus rei testimonium presentes vobis dirigimus litteras,
Sigillorum nostrerum munimine roboratas. - Actum et datum in Civi-
:;; l;nmponeml feria quinta .amte Viti hora diei tertia, anno

~1931, . : TR PR v R T ' .

¢ v

Duo Sigilla, Pracpositi ac Decani adpendont.

Num. DCCCXX. 13a1. mense Jun.. Ex Diplomatario coaevoi
. Proteitatio Episcopi Nicolai contri cives "Ratisbonenses sibi rebelles suique jure
Lo multiplicifer laedentes. ° e A
Nycolaus dei gra Ecelie .Ratispon- Epus, -
Magro, Consulibus et. upiversis Civibis Civitags R

<

pﬁxdéx&ibm yiris

vestre directas: per nos prudentibus viris; Magistro, Consulibus et
universis Civibus Civitatis Ratisponen. quarum initium tale este

-

Noveritis puter et dne Reverende, quod juxta injunctum nobis mam-.

feceritis eto. et cirea finein clausula talis: Tenore quoque ete.

vimus, exhibuimus et assignavimus, et coram eis legi fecimus, re- -

erto Capellano .

atispon. fidelibus

suis dileatis salutem. et -omne bomum. Testamur: in dno, quod ex:quo-.

primum ‘yestmi ot Ciwiagis Retispox, -nogitinm . cepimus, mox :vpbis